２０２４年１月１０日

各 位

会 社 名 三 菱 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名  執 行 役 社 長  漆 間  啓

（コード番号 ６５０３ 東証プライム市場）

問合せ先  広報部長  山 崎  江津子

（ＴＥＬ ０３－３２１８－２１１１）

当社三田製作所における IATF16949認証の再認証に関する件

三菱電機株式会社は、認証機関であるビューローベリタスジャパン株式会社から 2022年 11月 30日

付で認証を取り消しされた当社の三田製作所（兵庫県三田市）における IATF16949※ 認証（2022 年 12

月 1日公表）について、その後、同社の初回認証審査等を受けた結果、2023年 12月 21日付で再認証

する旨の通知を 2024年 1月 9日に受領しましたので、お知らせ致します。

受領した通知の概要は下記のとおりです。

お客様や関係者の皆様に多大なるご迷惑をお掛けしていることを、あらためてお詫び申し上げます。

※ 自動車産業の品質マネジメントシステムに関する国際規格

記

1. 対象となる当社の組織

三田製作所

2. 再認証される認証規格

IATF 16949:2016

3. 登録番号

IATF 16949 – 0492959

4. 認証の登録日

2023年 12月 21日

以 上